



GKW Limited

**Registered Office: Administrative Building, 1st Floor,
97, Andul Road, Howrah-711 103, West Bengal**
Telephone: 033 2668 5247/033 2668 4763
Fax: 0332668 0128
E-mail: gkwro@gkw.in
CIN No.: L27310WB1931PLC007026
Website: www.gkw ltd.com

19th June, 2025

Ref: GKW/39/2025

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai -400 051

SYMBOL: GKWLIMITED

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Information to shareholders

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper publication in “Business Standard” (English newspaper) and “Aajkaal” (Bengali newspaper) dated 19th June, 2025, for attention of shareholders in respect of information regarding 95th Annual General Meeting of the Company to be held on Thursday, 31st July, 2025 through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **GKW LIMITED**

(Raju Shaw)
Company Secretary &
Compliance Officer
ACS-36111

GKW**GKW LIMITED**

CIN - L27310WB1931PLC007026

Regd. Office: Administrative Building, 1st Floor,

97, Andul Road, Howrah - 711 103, West Bengal

Email id: gkwro@gkw.in; Website: www.gkwtd.com

Phone No: 033 2668 5247/2668 4763; Fax No: 033 2668 012

**INFORMATION REGARDING THE
95TH ANNUAL GENERAL MEETING**

In compliance to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder ("the Act") read with General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020 and latest Circular being no. 09/2024 dated 19th September 2024, the 95th Annual General Meeting ("AGM") of GKW Limited is convened to be held on Thursday, 31st July, 2025 at 11:00 A.M. through Video Conferencing or Other Audio Visual Means, without the physical presence of the members at a common venue. The deemed venue for the 95th AGM shall be the Registered Office of the Company.

The notice of the AGM along with the Annual Report for the F.Y. 2024-25 will be sent through electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/RTA/Depositories/Depository Participants. The documents will also be available on Company's website www.gkwtd.com and on the website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com on which shares of Company are listed.

Additionally, in compliance to Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company will also send a letter to members whose e-mail addresses are not registered with Company/RTA/Depository Participant providing the weblink of Company's website from where the Annual Report for F.Y. 2024-25 can be accessed.

Members holding shares of the Company in Physical form and have not registered their email addresses with the company may get the same registered by sending duly filled and signed Form ISR-1 which is available on the website of the Company at <https://gkwtd.com/investor-relation/> along with supporting documents to the Company's RTA at rta@cbmsl.com. For members holding shares in dematerialized there are requested to contact/write to their Depository Participants to register/update their e-mail address. Members holding shares in physical mode or who have not registered their email addresses with the company can join the meeting and cast their vote through the e-voting system during the meeting or through remote e-voting on obtaining the login credentials by following below procedure:

1. In case shares are held in physical mode, please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to rta@cbmsl.com.
2. In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to rta@cbmsl.com.
3. Alternatively, member may send an e-mail request to evoting@cdslindia.com for obtaining User ID and Password by providing the details mentioned in Point (1) or (2) as the case may be.

For the process and manner of e-voting, Members may go through the instructions that will be provided in the AGM Notice or visit CDSL's website <https://www.evotingindia.com/> and in case of queries email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For any assistance related to the aforesaid matter, members can also contact the RTA at C.B Management Services (P) Ltd., Unit- GKW Limited, Rasoi Court, 5th Floor, 20 Sir R.N. Mukherjee Road, Kolkata-700 001, Tel No: 033-40116700; E-mail: rta@cbmsl.com

Accordingly, members are requested to register their email addresses or changes therein, if any, at the earliest to receive the AGM Notice electronically and their login id and password for e-voting.

By order of the Board
For GKW Limited

Sd/-

Raju Shaw

Company Secretary

ACS 36111

Place : Howrah

Date : 18th June, 2025



জিকেডব্লিউ লিমিটেড

CIN: L27310WB1931PLC007026

রেজিস্টার্ড অফিস: অ্যাডমিনিষ্ট্রেটিভ বিল্ডিং, ২য় তল,

৯৭, আব্দুল রোড, হাওড়া-৭১১১০৩, পশ্চিমবঙ্গ

ই-মেল আইডি: gkwcal@rediffmail.com; ওয়েবসাইট: www.gkwlttd.com

ফোন নম্বর: ০৩৩ ২৬৬৮ ৫২৪৭/২৬৬৮ ৪৭৬৩; ফ্যাক্স নম্বর: ০৩৩ ২৬৬৮ ০১২৮

৯৫তম বার্ষিক সাধারণ সভার তথ্য

এতদ্বারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, জিকেডব্লিউ লিমিটেড ('কোম্পানি')-এর ৯৫তম আনুয়াল জেনারেল মিটিং (এজিএম) বৃহস্পতিবার, ৩১ জুলাই, ২০২৫ তারিখ বেলা ১১.০০টায় (ভারতীয় সময়) ডিডিও কনফারেন্সিং ('ডিসি')/ অন্য অডিও ভিসুয়াল পদ্ধতি ('ওএভিএম')-এর মাধ্যমে এজিএম আনুয়াল নোটিসে বর্ণিত কারবার নির্বাহের জন্য আয়োজিত হবে কোম্পানি আইন ২০১৩ ও বিডি (আইন) ও ৫ মে, ২০২০-এর জেনারেল সার্কুলার নং ২০/২০২০ ও সর্বশেষ ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৪-এর জেনারেল সার্কুলার নং ০৯/২০২৪ মাসিক সদস্যদের দৈনিক উপস্থিতি ছাড়াই। ৯৫তম বার্ষিক সাধারণ সভার জন্য বিবেচিত স্থান হবে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস।

২০২৪-২৫ অর্থবছরের বার্ষিক প্রতিবেদনের সঙ্গে বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ ইলেকট্রনিক মাধ্যমে সেইসব সদস্যদের কাছে পাঠানো হবে যাদের ইমেল ঠিকানা কোম্পানি/আরটিএ/ডিপোজিটরি/ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের সাথে রেজিস্টার্ড। নথিগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.gkwlttd.com এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.nseindia.com-এও পাওয়া হবে যেখানে কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্ত।

এছাড়া সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ এর প্রবিধান ৩৬(১)(বি) অনুসারে, কোম্পানি সেই সদস্যদের কাছে একটি চিঠি পাঠাবে যাদের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানি/আরটিএ/ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীর সাথে নিবন্ধিত নয় এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটের ওয়েবলিঙ্ক প্রদান করবে যেখান থেকে অ ব ২০২৪-২৫ এর বার্ষিক প্রতিবেদন পাওয়া যেতে পারে।

যেসব সদস্য কোম্পানির শেয়ার বাস্তবিক আকারে ধারণ করেছেন এবং কোম্পানিতে তাদের ইমেল ঠিকানা নথিভুক্ত করেননি, তারা যথাযথভাবে পূরণ করা এবং আকর্ষিত কর্ম আইএসআর-১, যা কোম্পানির ওয়েবসাইট <https://gkwlttd.com/investor-relation/> এ উপলব্ধ, কোম্পানির আরটিএ-তে সহায়ক নথি সহ rta@cbmsl.com এ পাঠিয়ে নথিভুক্ত করতে পারেন। ডিমেটেরিয়লাইজড শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের তাদের ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের সাথে যোগাযোগ করলে/লিখিত অনুরোধ করা হচ্ছে তাদের ইমেল ঠিকানা নথিভুক্ত/আপডেট করার জন্য। বাস্তবিক আকারে শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা অথবা যারা কোম্পানিতে তাদের ইমেল ঠিকানা নথিভুক্ত করেননি, তারা সভায় যোগ দিতে পারেন এবং সভার সময় ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে অথবা রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে লগইন শংসাপত্র প্রাপ্তির মাধ্যমে নিম্নোক্ত পদ্ধতি অনুসরণ করে তাদের ভোট দিতে পারেন:

১. যদি শেয়ারগুলি বাস্তবিকভাবে রাখা হয়, তাহলে rta@cbmsl.com ইমেলের মাধ্যমে ফোলিও নম্বর, শেয়ারহোল্ডারের নাম, শেয়ার সার্টিফিকেটের স্ক্যান করা কপি (সামনে এবং পিছনে), প্যান (প্যান কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত স্ক্যান করা কপি), আধার (আধার কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত স্ক্যান করা কপি) প্রদান করুন।
২. যদি শেয়ার ডিমাট মোডে রাখা হয়, তাহলে অনুগ্রহ করে rta@cbmsl.com ঠিকানায় ডিপিআইডি-সিএলআইডি (১৬ সংখ্যার ডিপিআইডি + সিএলআইডি অথবা ১৬ সংখ্যার সুবিধাভোগী আইডি), নাম, ক্রায়েন্ট মাস্টার অথবা কনসোলিডেটেড অ্যাকাউন্ট স্টেটমেন্টের কপি, প্যান (প্যান কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত স্ক্যান করা কপি), আধার (আধার কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত স্ক্যান করা কপি) rta@cbmsl.com-এ করুন।
৩. বিকল্পভাবে, সদস্যরা (১) অথবা (২) পরোক্ষ উল্লিখিত বিশদ বিবরণ প্রদান করে ব্যবহারকারীর আইডি এবং পাসওয়ার্ড পাওয়ার জন্য evoting@cdslindia.com ঠিকানায় ই-মেল অনুরোধ পাঠাতে পারেন।

ই-ভোটিং পদ্ধতি এবং প্রক্রিয়া সম্পর্কে জানতে, সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) নোটিশে প্রদত্ত নির্দেশাবলী পড়তে পারেন অথবা সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট <https://www.evotingindia.com/> দেখতে পারেন এবং কোনও প্রশ্নের ক্ষেত্রে helpdesk.evoting@cdslindia.com এ ই মেল করতে পারেন।

উপরোক্ত বিষয়ে যে কোনও সহায়তার জন্য, সদস্যরা আরটিএ-র সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন সিবি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (প্রাঃ) লিঃ, জিকেডব্লিউ লিমিটেড, রসুই কোর্ট, ৬ষ্ঠ তল, ২০, স্যার আর এন মুখার্জী রোড, কলকাতা ৭০০০০১, ফোন ০৩৩ ৪০১১৬৭০০, ই মেল: rta@cbmsl.com।

সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা তাদের ইমেল ঠিকানা বা পরিবর্তন, যদি থাকে, যত তাড়াতাড়ি সম্ভব নথিভুক্ত করুন যাতে তারা বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) নোটিশ ইলেকট্রনিকভাবে পেতে পারেন এবং ই-ভোটিং এর জন্য তাদের লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন।

বোর্ডের আদেশানুযায়ী
জিকেডব্লিউ লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর-

রাজু সাউ

কোম্পানি সেক্রেটারি,

এসিএস: ৩৬১১১

স্থান : হাওড়া

তারিখ: ১৮ জুন, ২০২৫